(Firma de Pedro 1). 

Signum (.signo) IldefOnsis regis Aragonis. Signum regis (.signo) 

Farra carta isla in era W.U.XL"..1'., in mense maio, in illa assessionc de 
Petraselez. Me Dei gratia regnante in Aragone et in Pampilonia, et in 
Suprarbi ve] Ripacurcia. Petrus episcopus in Crunia. Ft Raimundus episco-
pus in Rota. Abbas Poncius in supradicto monasterio Sancti victoriani. 
AdelOnsus frater in Biele. Senior Fertung Lopez in Loar et in Boleia. Senior 
Excluirlo Garcez in Montson. Senior Fertunio Dat in Calasanz. Illo abbate 
don Galindo in Casteliione. 

Ego Gaveta, scriptor, sub iussione domni mei regis hanc cartani scripsi et 
bou signum (signo) feci. 
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Ángel J. Martín Duque 

[1106], enero. EL CASTELLAR 	 138 

Alfonso l hace donación a Gincha de Eisquayn y a sus hijas Blasco Cit y Pedro de las 
casas de la Cortina de Araust y otros bienes, por haber muerto su marido Cit de Flandres 
y sus cinco hijos por salvar la persona del rey. 

—AHN, SVict, c. 763, n9. 4. Traslado notarial del s. XIV. (B) 

— ACA, Reg. 867, fol. 170. (C) 

— Pub. MIRET Y SANs en Boletín de la Real Academia de Buenas Letras de Barcelona, 
t. V1 (1911), p. 53. 

— Pub. LAC:ARRA, Documentos, 3a serie, n2. 293 (pp. 10-11). 

In Dei nomine. Ego Adefonsus Sangiz, gratia Dei rex Aragon', do tibi 
Gintha de Eisquayn2  et filios tuos Balsco Cit et Petro, illas meas domos de la 
Cortina de Araust' et de subtus abbate, que domos circundant uias cum 
omni hereditate ipsorum domorum, herema et populata, et tota ab integra 
sine ullo retinimento, et cum bestias et cum omnia saramencta4  eorum et 
cupas et orreos et arcas et silos et pan et uino extra uinea Pera, et cum quale 
parte michi pertinet in Exerca" de las Bacas' que habeo cum patre7  tuo in 
Eisquayn". Totum hoc dono tibi Ginta et filios tuos iam dictos propter amo-
rem" Dei et remedium anime mee et parentum meorum et omnium 
defunctorum, et propter amorem uiro Cit de Flandres qui moruit'° in serui-
cio Dei et meo super defensionem corporis mei in posse sarracenorum cum 
quinque filios suos, milites optimos et pulcros, et conuenio tibi Ginta ut ego 
redam filios tuos armaturas et bestias et omnia ex parre et fratres eorum et 
magno bene faciam eos et milites. Do tibi Ginta et filios tuos prenominatos 
Blascho Cit et Petro Cit iam dictam domum" et hereditate ut habeatis et 
possideatis uos et fui uestri omnique generacio et posteritas uestra saluum 
et liberum et ingenuum sine ullo sensu malo" et habeatis comparas et sca-
lidos extra capumaso" in omnem meam terram et regnum quam hodie 
habeo uel in antea adquiere potuero, ego uel meis, et omnis bonus usus et 
forus quod omnes bonos infanciones debent habere in terra et regno meo 
per secula cuncta, salua mea fidelitate et de omni mea posteritate, amen.